memorial to the great Duke of Wellington, who was Lord of the

Manor.
^ Giles de Bridport, Dean of Wells from about 1253, was conse-

crated Bishop for Salisbury, 11 March, 1256.
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BRODHENTON. 57

1[ Carta Bicardi Jilii Hugonis filij Ricardi de Henton,

declarans vbi predicte sex acre terre iacent, per metaa dt

hundas.

OCIANT^ presentes & futuri, quod Ego Ricardua filiua (2.)

Hugonis filii Ricardi do Henton, miles, dedi, concessi

& hac presonti carta mea confirmaui, Deo & beate Marie, &
raagistro hosi3italis sancti Nicholai Sarum, & fratribus ibidem
Deo seruientibus, & capellanis sanis, quam alijs infirmis, &
alijs in eodem hospitali commorantibus, sex acras terro meo,
cum omnibus pertinencijs suis in Henton, vna cum aduoca-

cione parochialis ecclesie beate Marie Virginis eiusdem villa

cum suis omnibus pertinencijs, videlicet vnam acram &
dimidiam, que vocantur Londelaws & simul iacent inter

terram Roberti Swayn, & terram Claricie Faireslof, & vnam ac-

ram & dimidiam in Walfurlang, vltra burne, que simul
iacent inter terram Willelmi de Calna, & terram Willelmi

Pyk, & duas acras retro gardinum persono eiusdem ecclesie,

super Whetebull, que simul iacent inter terram Jobannis
de Newbury, & terram Alicie le Gay. Et dimidiam acram
propinquiorem crofte persone, versus aquilonem, & dimidiam
acram que se extendit de Fernbulleslade, in longitudine,

inter laportweye & terram Willelmi de Calna, Habend' &
tenend' dictis Magistro & bospitali & fratribus de me &
heredibus meis in pura & perpetua *elemosina quieta ab u p 13

omni seculari seruicio, consuetudine, exactione & demanda
imperpetuum.
Et ego Ricardus & beredes mei totam predictam terram, ^Notarespon-

cum pertinencijs suis, et aduocacioncm predictam, cum suinprodomino

eius pertinencijs, predicti bospitalis magistro et fratribus, & suas nouas

omnibus eis in predicto bospitali succedcntibus, contra omnes exactionee.

homines warantisabimus, acquietabimus, & defendemus im-

perpetuum, sicut puram & perpetuam elemosinam nostram.

Et pro hac donacione, concessione, et presentis carte con-

firmaciono, warantisacione, acquietacione, & defensione, idem
magister & fratres predicti receperunt me & beredes meos in

singulis beneficijs & oracionibus, que de cetero fient in

predicto bospitali imperpetuum.^ Et, ad maiorom huius

donacionis, concessionis & confirmaciouis securitatem, huic

> The rubricator has inadvertently put an initial ' 17 ' to ' Sciant' in